[image: ]

О проекте Закона Республики Казахстан "О ратификации Республикой Казахстан Конвенции 1958 года о дискриминации в области труда и занятий"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 июня 1999 года № 887
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект Закона Республики Казахстан "О ратификации Республикой Казахстан Конвенции 1958 года о дискриминации в области труда и занятий".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

                                                              Проект

                         Закон Республики Казахстан

          О ратификации Республикой Казахстан Конвенции 1958 года о

                  дискриминации в области труда и занятий

     Ратифицировать Конвенцию 1958 года о дискриминации в области труда и
занятий, принятую в Женеве 25 июня 1958 года.

     Президент
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Кушенова Д.
                   Мартина Н.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14